

Årsredovisning

för

Aveni AB

559234-3007

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Vestin, Styrelseledamot

2023-07-16

Styrelsen för Aveni AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aveni AB erbjuder högkvalitativa konsulttjänster, interimslösningar och processutveckling inom ekonomi och redovisning, med fokus på personlig rådgivning, automatisering och digitalisering.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (13 mån)
Nettoomsättning	3 541	2 217	1 093
Resultat efter finansiella poster	1 168	447	131
Soliditet (%)	58,6	54,4	29,8

Detta är företagets tredje räkenskapsår och tillströmmning av kunder inom segmenten konsulttjänster och interimslösningar har inneburit att omsättningen återigen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 929	381 380	433 309
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-380 000	-380 000
Balanseras i ny räkning		1 380	-1 380	0
Årets resultat			894 597	894 597
Belopp vid årets utgång	50 000	3 309	894 597	947 906

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 309
årets vinst	894 597
	897 906
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	897 000
i ny räkning överföres	906
	897 906

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 540 882	2 216 973
Övriga rörelseintäkter		0	86 768
Summa rörelseintäkter		3 540 882	2 303 741
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-535 047	-345 429
Personalkostnader	2	-1 837 741	-1 511 528
Summa rörelsekostnader		-2 372 788	-1 856 957
Rörelseresultat		1 168 094	446 784
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		92	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-272	-199
Summa finansiella poster		-180	-199
Resultat efter finansiella poster		1 167 914	446 585
Resultat före skatt		1 167 914	446 585
Skatter			
Skatt på årets resultat		-273 317	-65 205
Årets resultat		894 597	381 380

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	433 094	284 470
Övriga fordringar	0	24 411
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	153 131	68 758
Summa kortfristiga fordringar	586 225	377 639

Kassa och bank

Kassa och bank	1 030 968	419 573
Summa kassa och bank	1 030 968	419 573
Summa omsättningstillgångar	1 617 193	797 212

SUMMA TILLGÅNGAR

1 617 193

797 212

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 309

1 929

Årets resultat

894 597

381 380

Summa fritt eget kapital

897 906

383 309

Summa eget kapital

947 906

433 309

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

98 700

65 648

Skatteskulder

344 131

110 026

Övriga skulder

226 456

188 229

Summa kortfristiga skulder

669 287

363 903

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 617 193

797 212

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2,5	2

Östersund 2023-01-02

Liselotte Lundebo
Liselotte Lundebo
Ordförande

Anna Vestin
Anna Vestin

Jenny Mattiasson
Jenny Mattiasson